
H. Hanssoo 21. mälestusvõistlus A - turniir - 
Round 7

Cross Table
No Name                         Rtg  Club                Total  1    2    3    4    5    6    7  

1  LEHT, Karl Samuel            1141 MK Kaksikodad       6.5   43:1 18:1 14:1 11:1  2:1  5:1  3:½
2  KAIS, Kristofer              1383 MK Areng            5.5   21:1 29:1  7:1  8:1  1:0  3:½ 11:1
3  GVOZDEV, Artjom              1405 SK Valge Ratsu      5.5   23:1 34:1  6:1  5:½ 14:1  2:½  1:½
4  IVANOV, Denis                1229 MK Areng            5.5   38:½ 12:1 17:1 16:1  5:0 15:1  7:1
5  VOROPAIEV, Illia             1112 MK Areng            5     42:1 48:1  9:1  3:½  4:1  1:0  8:½
6  JAANISTE, Gerret             1061 Pärnu SK            5     19:1 13:1  3:0 22:1 20:1  7:0 15:1
7  KOJUS, Lukas                 1071 Pärnu SK            5     32:1 31:1  2:0 28:1 10:1  6:1  4:0
8  RÜDIGER, Emma Viktoria       1054 MK Vektor           5     35:1 46:1 16:1  2:0 11:½ 17:1  5:½
9  SUTT, Jakob                       Pärnu SK            5     45:1 17:1  5:0 19:1 15:0 14:1 40:1
10 ROHOZINA, Vladislava              MK Lootus           5     29:0 21:1 48:1 37:1  7:0 28:1 20:1
11 ZAURAM, Crisjan                   Järva NMK           4.5   30:1 15:1 27:1  1:0  8:½ 26:1  2:0
12 TOOMEPUU, Erik                    MK Areng            4.5   24:1  4:0 19:0 30:1 37:1 21:1 13:½
13 ROHT, Kaarel                      Viljandi Huvikool   4.5   40:1  6:0 18:1 14:0 34:1 16:1 12:½
14 TOOMAST, Nora                968  MK Areng            4     28:1 20:1  1:0 13:1  3:0  9:0 22:1
15 PEUS, Mihhail                1021 MK Lootus           4     36:1 11:0 35:1 31:1  9:1  4:0  6:0
16 LAUR, Mark                   1160 MK Lootus           4     37:1 44:1  8:0  4:0 19:1 13:0 26:1
17 RÜDIGER, Camilla Anna        1038 MK Vektor           4     41:1  9:0  4:0 18:1 36:1  8:0 37:1
18 JAANHOLD, Sebastian               Järva NMK           4     33:1  1:0 13:0 17:0 29:1 41:1 28:1
19 MÄESEPP, Stella                   MK Lootus           4      6:0 40:1 12:1  9:0 16:0 44:1 30:1
20 VORONOVA, Anastassia              MK Lootus           4     51:1 14:0 32:1 38:1  6:0 23:1 10:0
21 KIVIMÄGI, Lauri                   Viljandi Huvikool   4      2:0 10:0 40:1 44:1 31:1 12:0 36:1
22 PRIIVITS, Dario                   MK Areng            4     34:0 51:1 30:1  6:0 32:1 33:1 14:0
23 KIRITSHENKO, Platon               MK Areng            4      3:0 49:1 33:0 29:1 41:1 20:0 31:1
24 IVANOVA, Sofia                    MK Areng            4     12:0 28:0 49:1 36:0 50:1 35:1 33:1
25 GILDEN, Kaspar                    MK Areng            4      0:  35:0 43:1 32:0 49:1 42:1 27:1
26 VASILIEVA, Vasilisa               MK Lootus           3.5    0:   0:½ 42:1 27:1 33:1 11:0 16:0
27 VOROPAIEV, Vladislav              MK Areng            3.5    0:½ 38:1 11:0 26:0 39:1 34:1 25:0
28 PATRIKEJEVA, Sofia                MK Lootus           3     14:0 24:1 29:1  7:0 47:1 10:0 18:0
29 BORODKINA, Julia                  MK Lootus           3     10:1  2:0 28:0 23:0 18:0 39:1 41:1
30 GOROSHIN, Georg                   MK Areng            3     11:0 36:1 22:0 12:0 46:1 32:1 19:0
31 PAVELKOVITSH, Timofei             Narva Keeltelütseum 3     39:1  7:0 44:1 15:0 21:0 38:1 23:0
32 MOROZOV, Natali                   Järva NMK           3      7:0 47:1 20:0 25:1 22:0 30:0 45:1
33 TSHERNOV, Jevgeni                 MK Lootus           3     18:0 43:1 23:1 41:1 26:0 22:0 24:0
34 BELJAJEV, Andrei                  MK Lootus           3     22:1  3:0 41:0 48:1 13:0 27:0 42:1
35 NEKIPELOVA, Nika                  MK Lootus           3      8:0 25:1 15:0 47:0 45:1 24:0 44:1
36 PAAP, Juri                        MK Lootus           3     15:0 30:0 45:1 24:1 17:0 47:1 21:0
37 MAKSIMENKO, Vitalina              MK Lootus           3     16:0 50:1 46:1 10:0 12:0 40:1 17:0
38 LAUK, Steven                      Järva NMK           3      4:½ 27:0 39:1 20:0 42:½ 31:0 47:1
39 ARUMÄE, Andero                    Viljandi Huvikool   2.5   31:0 42:½ 38:0 46:1 27:0 29:0 50:1
40 DAVYDOVA, Margarita               MK Lootus           2     13:0 19:0 21:0 51:1 48:1 37:0  9:0
41 NIKOLENKO, Elina                  SK Valge Ratsu      2     17:0 45:1 34:1 33:0 23:0 18:0 29:0
42 MEDVEDEV, Martin                  MK Areng            2      5:0 39:½ 26:0 50:1 38:½ 25:0 34:0
43 MAKSIMENKO, Daniela               MK Lootus           2      1:0 33:0 25:0 45:0  0:½ 50:½ 46:1
44 IVANOV, Kristjan                  Järva NMK           2     49:1 16:0 31:0 21:0 51:1 19:0 35:0
45 GALINDONS, Lisandra-Crisette      Järva NMK           2      9:0 41:0 36:0 43:1 35:0 49:1 32:0
46 ROSME, Georg                      Järva NMK           2     47:1  8:0 37:0 39:0 30:0 48:1 43:0
47 DUKOV, Aleksandr                  MK Areng            2     46:0 32:0 51:1 35:1 28:0 36:0 38:0
48 JÜRIVETE, Egert                   Pärnu SK            1.5   50:1  5:0 10:0 34:0 40:0 46:0  0:½
49 TAMME, Rait                       Järva NMK           1.5   44:0 23:0 24:0  0:½ 25:0 45:0 51:+
50 VAHER, Aaron                      Järva NMK           1     48:0 37:0  0:½ 42:0 24:0 43:½ 39:0
51 KALININ, Pavel                    Narva Keeltelütseum .5    20:0 22:0 47:0 40:0 44:0  0:½ 49:-



Standings
Place Name                         Rtg  Club                Score Buch. M-Buch. Berg.

  1   LEHT, Karl Samuel            1141 MK Kaksikodad       6.5    30.5    28.5 27.75
  2   KAIS, Kristofer              1383 MK Areng            5.5    33.5    30.5 24.25
  3   GVOZDEV, Artjom              1405 SK Valge Ratsu      5.5    33.0    30.0 24.50
  4   IVANOV, Denis                1229 MK Areng            5.5    29.5    26.5 23.00
  5   VOROPAIEV, Illia             1112 MK Areng            5      31.0    29.5 19.25
  6   JAANISTE, Gerret             1061 Pärnu SK            5      31.0    27.0 20.50
  7   KOJUS, Lukas                 1071 Pärnu SK            5      30.0    27.0 19.00
  8   RÜDIGER, Emma Viktoria       1054 MK Vektor           5      28.0    26.0 17.75
  9   SUTT, Jakob                       Pärnu SK            5      25.0    23.0 16.00
 10   ROHOZINA, Vladislava              MK Lootus           5      23.5    22.0 15.50
 11   ZAURAM, Crisjan                   Järva NMK           4.5    31.0    28.0 16.50
 12   TOOMEPUU, Erik                    MK Areng            4.5    28.0    25.0 16.25
 13   ROHT, Kaarel                      Viljandi Huvikool   4.5    26.5    24.5 15.25
 14   TOOMAST, Nora                968  MK Areng            4      32.5    29.5 15.50
 15   PEUS, Mihhail                1021 MK Lootus           4      29.0    26.0 14.00
 16   LAUR, Mark                   1160 MK Lootus           4      27.5    25.5 12.50
 17   RÜDIGER, Camilla Anna        1038 MK Vektor           4      27.5    25.5 12.00
 18   JAANHOLD, Sebastian               Järva NMK           4      26.0    24.0 11.00
 19   MÄESEPP, Stella                   MK Lootus           4      25.5    23.5 11.50
 20   VORONOVA, Anastassia              MK Lootus           4      25.0    24.0 10.50
 21   KIVIMÄGI, Lauri                   Viljandi Huvikool   4      25.0    23.0 10.00
 22   PRIIVITS, Dario                   MK Areng            4      22.0    21.0  9.50
 23   KIRITSHENKO, Platon               MK Areng            4      21.5    20.5  9.50
 24   IVANOVA, Sofia                    MK Areng            4      18.5    17.5  8.50
 25   GILDEN, Kaspar                    MK Areng            4      18.0    17.0  9.00
 26   VASILIEVA, Vasilisa               MK Lootus           3.5    24.0    22.0  8.50
 27   VOROPAIEV, Vladislav              MK Areng            3.5    24.0    21.5  8.50
 28   PATRIKEJEVA, Sofia                MK Lootus           3      27.0    25.0  9.00
 29   BORODKINA, Julia                  MK Lootus           3      26.0    24.0  9.50
 30   GOROSHIN, Georg                   MK Areng            3      25.0    23.0  8.00
 31   PAVELKOVITSH, Timofei             Narva Keeltelütseum 3      24.5    22.5  7.50
 32   MOROZOV, Natali                   Järva NMK           3      24.0    22.0  8.00
 33   TSHERNOV, Jevgeni                 MK Lootus           3      23.5    21.5  8.00
 34   BELJAJEV, Andrei                  MK Lootus           3      23.0    21.5  7.50
 35   NEKIPELOVA, Nika                  MK Lootus           3      23.0    21.0  8.00
      PAAP, Juri                        MK Lootus           3      23.0    21.0  8.00
 37   MAKSIMENKO, Vitalina              MK Lootus           3      22.5    21.5  5.00
 38   LAUK, Steven                      Järva NMK           3      22.5    20.5  8.25
 39   ARUMÄE, Andero                    Viljandi Huvikool   2.5    17.5    16.5  4.00
 40   DAVYDOVA, Margarita               MK Lootus           2      23.0    22.0  2.00
 41   NIKOLENKO, Elina                  SK Valge Ratsu      2      23.0    21.0  5.00
 42   MEDVEDEV, Martin                  MK Areng            2      22.0    21.0  3.75
 43   MAKSIMENKO, Daniela               MK Lootus           2      22.0    21.0  2.50
 44   IVANOV, Kristjan                  Järva NMK           2      20.0    19.0  2.00
 45   GALINDONS, Lisandra-Crisette      Järva NMK           2      19.0    18.0  3.50
 46   ROSME, Georg                      Järva NMK           2      19.0    17.5  3.50
 47   DUKOV, Aleksandr                  MK Areng            2      18.0    17.0  3.50
 48   JÜRIVETE, Egert                   Pärnu SK            1.5    21.5    20.5  1.00
 49   TAMME, Rait                       Järva NMK           1.5    20.5    19.5  0.00
 50   VAHER, Aaron                      Järva NMK           1      18.5    17.0  1.00
 51   KALININ, Pavel                    Narva Keeltelütseum 0.5    18.5    17.5  0.00
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